magno timore aliquem liberare. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 112

timidus ad mortem. de Fin. lib. 2. 53

timiditas & ignauia non cadūt in virum fortem. Tusc. q. lib. 3. 13

omnis animi debilitata, & humilis, & fracta timiditas, seruitus est. Parad. 52

timiditate nihil contemptius. 1. de Leg. 38

Timocratem Epicurus, fratrem Metrodori sodalis fuit, totis voluminibus concidit. de Nat. deo. 1. 66

Timocratem fratrem suum Metrodorus accusat, quod dubitet, omnia, quæ ad beatam vitam pertinent, ventre metiri. de Nat. deo. 1. 80

Timon. Lat. 73

Timon *μυωβωπας*, id est, humani generis ofor. Tusc. q. lib. 4. 19

Timotheus, Cononis filius, cum belli laude non inferior fuisset, quam pater, ad eam laudem doctrix & ingeni gloriam adiecit. Off. 1. 163

in Timothei fidibus, quod neruos plures quam septem haberet, iussit Lacedæmon inde dem. 2. de Leg. 39

Timotheum clarum hominem Athenis, & principem ciuitatis ferūt, quum conuissit apud Platonem, eoque conuiuio admodum delectatus esset, vidissetque eum postredidisse, Vestræ quidem cœnæ non solum in præsentia, sed etiam postero die iucunda sunt. Tusc. q. lib. 5. 72

tinctā à templis absint, nisi à bellicis insignibus. 2. de Leg. 44

Tiresias oculis captus fuit. Diu. lib. 2. 6

Tiresiā ait Homerus solum sapere apud inferos, cæteros vmbraum vagari modo. Diuin. lib. 1. 77

Titanum è genere statuit eos Plato, qui vt illi celestibus, sic ipsi aduersentur magistratibus. 3. de Leg. 4

quæ quasi titillaret sensus, vt ita dicam. de Fin. lib. 1. 31

& titillantem ex ea re natam lætitiā. de Fin. lib. 3. 1

multitudinis leuitatem voluptate quasi titillantium. Offic. 2. 92

nisi sensus quasi titillarent voluptate. Tusc. quæst. lib. 3. 41

voluptatibus, quasi titillatio sensibus adhibetur. de Nat. d. 1. 79

at non est voluptatum tanta quasi titillatio in sensibus. Cat. 43

titulus insignis & pulcher. Tusc. quæst. lib. 5. 23

quid T. Albutius? nonne animo æquissimo Athenis exul philosophabatur? Tusc. quæst. lib. 5. 78

T. Coruncanus pontifex maximus. 3. de Nat. deo. 3

T. Manlius, quod ad Anienem Gallo, quem ab eo prouocatus occiderat, torquem detraxit, Torquati cognomē inuenit. Off. 3. 154

¶ Toga prætexta. Lat. 33

sumpta virili toga. Lat. 1

qui togati Reip. præfunt. Offic. 1. 111

tolerare animo duos labores. Diuin. lib. 2. 48

toleranter atque humanè ferre morbos. Tusc. q. lib. 2. 56

toleranter dolorem pati. Tusc. q. lib. 2. 38

tolerantia rerum humanarum. Parad. 32

deum ita tollit omnino, vt, & c. de Nat. deo. 1. 23

quid cum eo differas, qui omnino hominem ex homine tollat? Offic. 3. 32